
605558-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 605558-2024 - Résultats

Suisse – Pose de fenêtres – Transformation EMS de l'Orme - 22110 - Fenêtres en bois-métal et 
aluminium
OJ S 196/2024 08/10/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Marché de travaux

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Aeby Perneger & Associés SA
Adresse électronique: gionata.gianocca@aeby-perneger.ch
Forme juridique de l’acheteur: Autorité régionale
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé

2. Procédure

Procédure
Titre: Transformation EMS de l'Orme - 22110 - Fenêtres en bois-métal et aluminium
Description: Travaux de pose de fenêtres dans le cadre de la transformation de l'EMS de 
l'Orme. Le bâtiment doit attendre une performance équivalente au standard Minergie ECO 
Étendu du marché : - Surface de plancher (SP) : 4'464 m2 - Surface nette (SN) : 3'931 m2 - 
Surface de référence énergétique (SRE) : 3'991 m2 - Volume bâti (VB) : 13'261 m3 - Nombre 
de chambres/lits : 58
Identifiant de la procédure: f699374a-a261-4d30-90e7-26931ab9590a
Avis précédent: d79e3f11-c1c0-44d6-8a18-75e5c6e42715-01
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45421132 Pose de fenêtres

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Transformation EMS de l'Orme - 22110 - Fenêtres en bois-métal et aluminium
Description: Travaux de pose de fenêtres dans le cadre de la transformation de l'EMS de 
l'Orme. Le bâtiment doit attendre une performance équivalente au standard Minergie ECO 
Étendu du marché : - Surface de plancher (SP) : 4'464 m2 - Surface nette (SN) : 3'931 m2 - 
Surface de référence énergétique (SRE) : 3'991 m2 - Volume bâti (VB) : 13'261 m3 - Nombre 
de chambres/lits : 58
Identifiant interne: 283079-

Objet
Nature du marché: Marché de travaux

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/605558-2024
mailto:gionata.gianocca@aeby-perneger.ch


605558-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

Nomenclature principale (cpv): 45421132 Pose de fenêtres
Nomenclature supplémentaire (cpv): 45421132 Pose de fenêtres

Lieu d’exécution
N’importe où

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Critères d’attribution
Critère:
Type: Qualité
Description: selon l'appel d'offres
Pondération (pourcentage, valeur exacte): 100

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Bundesverwaltungsgericht

6. Résultats

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Aucun lauréat n’a été choisi et la mise en concurrence est clos.
La raison pour laquelle un lauréat n’a pas été choisi: Autre

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Aeby Perneger & Associés SA
Numéro d’enregistrement: 841988
Adresse postale: Avenue de la Gare 41  
Ville: Lausanne
Code postal: 1003
Subdivision pays (NUTS): Vaud (CH011)
Pays: Suisse
Point de contact: Gionata GIANOCCA
Adresse électronique: gionata.gianocca@aeby-perneger.ch
Téléphone: +41 22 809 66 66
Adresse internet: https://www.simap.ch
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: Bundesverwaltungsgericht
Numéro d’enregistrement: CHE-415.481.515

mailto:gionata.gianocca@aeby-perneger.ch
https://www.simap.ch


605558-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

Adresse postale: Postfach  
Ville: St. Gallen
Code postal: 9023
Subdivision pays (NUTS): St. Gallen (CH055)
Pays: Suisse
Adresse électronique: info@bvger.admin.ch
Téléphone: +41 584 652 626
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

11. Informations relatives à l’avis

Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis: 83d99e73-89fc-4825-976d-0151eaeb54cf - 01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 05/10/2024 12:00:00 (UTC+1)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français

Informations relatives à la publication
Numéro de publication de l’avis: 605558-2024
Numéro de publication au JO S: 196/2024
Date de publication: 08/10/2024

mailto:info@bvger.admin.ch

		2024-10-07T22:11:35+0000




